
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Quinta-feira •  22 de abril de 2021 •  Ano I • Edição Nº 27

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  S I V A L D O  R I O S  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO ........................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021) ..................................................................... 2



Quinta-feira
2 2  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano I  •  Edição Nº 27

- 2 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021)

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe  

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso - BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064. 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

Contrato nº.026/2021. Processo Administrativo: Nº.004/2021. Por Pregão Eletrônico nº 004/2021. Contratante: 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe –CONSÓRCIO PÚBLICO JACUÍPE, 
Contratada: REDE BAHIA PNEUS EIRELLI, inscrito no CNPJ sob nº 40.824.061.0001/98 , situada à Rua da Matriz- 
Bairro: Valéria. Salvador /BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE 
REFORMA DE PNEUS.   Crédito Orçamentário: 01001/ 2008, 2004 / 3.3.9.0.30.00 /120, 0121, . Assinatura: 
16/04/2021. Vigência: 16/04/2021 a 16/04/2022. Valor: R$ R$ 103.480,00 (Cento e três mil e quatrocentos e 
oitenta reais). PRESIDENTE DO CONSORCO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO BACIA DO 
JACUÍPE. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021)



		2021-04-22T04:30:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




